
 
 

ZARZĄDZENIE NR 114/2025 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łęczyca na 2025 r. i planach finansowych jednostek 
budżetowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024, poz. 1465,1572,1940), art. 247 ust. 1 i 2, art. 249 ust. 1 pkt. 1, art. 257, art. 258, art. 259  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530,1572,1717,1756,1907 z 2025r. poz. 39), uchwały Nr IX/47/2024 Rady Gminy w Łęczycy  dnia 
16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łęczyca na lata 2024-2028 
oraz uchwały Nr IX/48/2024 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Łęczyca na 2025 rok zarządzam co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć plan dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmniejszyć plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w planach finansowych jednostek budżetowych w zakresie dochodów i wydatków 
budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Przekazuje się ustalenia niniejszego zarządzenia jednostkom budżetowym określonym w załącznikach 
Nr 3. 

§ 5. Poinformować Radę Gminy na najbliższej sesji o zmianach w budżecie gminy na 2025 r. dokonanych 
niniejszym zarządzeniem. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Łęczyca 
 

Jacek Rogoziński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 czerwca 2025 r.

Poz. 6737



Dział Rozdział

1 2

758

75814

852

85219

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

Załącznik Nr 1 - Plan dochodów

6 612 095,2616 247,00

16 247,00 62 874,00

16 247,00 62 874,00

0,00 928 483,15

0,00 331 702,00

0,00 127 801,00

48 356 724,99

§

3

2100

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

5 212 015,89 0,00 0,00

Ogółem: 57 501 134,88 -22 532,00 16 247,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 532 098,89 0,00 0,00

Różne rozliczenia 6 595 848,26 0,00

Różne rozliczenia finansowe 46 627,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

46 627,00 0,00

Pomoc społeczna

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

951 015,15 -22 532,00

Ośrodki pomocy społecznej 354 234,00 -22 532,00

150 333,00 -22 532,00

bieżące razem: 48 363 009,99 -22 532,00 16 247,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

320 083,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 9 138 124,89 0,00 0,00 9 138 124,89

320 083,00

5 212 015,89

57 494 849,88

5 532 098,89

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6737



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

22 660 723,18 22 347 223,18 21 581 043,18 17 586 863,00 3 994 180,18 0,00 766 180,00 0,00 0,00 0,00 313 500,00 313 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 247,00 16 247,00 16 247,00 0,00 16 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 676 970,18 22 363 470,18 21 597 290,18 17 586 863,00 4 010 427,18 0,00 766 180,00 0,00 0,00 0,00 313 500,00 313 500,00 0,00

16 352 637,18 16 039 137,18 15 448 417,18 13 432 651,00 2 015 766,18 0,00 590 720,00 0,00 0,00 0,00 313 500,00 313 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 247,00 16 247,00 16 247,00 0,00 16 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 368 884,18 16 055 384,18 15 464 664,18 13 432 651,00 2 032 013,18 0,00 590 720,00 0,00 0,00 0,00 313 500,00 313 500,00 0,00

2 693 948,15 2 693 948,15 1 816 689,15 803 991,00 1 012 698,15 10 000,00 867 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 532,00 -22 532,00 -333,00 0,00 -333,00 0,00 -22 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 671 416,15 2 671 416,15 1 816 356,15 803 991,00 1 012 365,15 10 000,00 845 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 129 856,00 1 129 856,00 974 242,00 762 413,00 211 829,00 0,00 155 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 532,00 -22 532,00 -333,00 0,00 -333,00 0,00 -22 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 107 324,00 1 107 324,00 973 909,00 762 413,00 211 496,00 0,00 133 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 715 268,06 47 361 019,17 41 452 614,94 25 272 268,98 16 180 345,96 205 000,00 5 379 645,00 320 083,00 0,00 3 676,23 12 354 248,89 12 354 248,89 0,00

-22 532,00 -22 532,00 -333,00 0,00 -333,00 0,00 -22 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 247,00 16 247,00 16 247,00 0,00 16 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 708 983,06 47 354 734,17 41 468 528,94 25 272 268,98 16 196 259,96 205 000,00 5 357 446,00 320 083,00 0,00 3 676,23 12 354 248,89 12 354 248,89 0,00

z tego:

Załącznik Nr 2 - Plan wydatków

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

5 212 015,89

0,00

0,00

5 212 015,89

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie
Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

852

85219

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6737



Dział Rozdział

1 2

758

75814

852

85219

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2025 r. - organ

6 612 095,2616 247,00

16 247,00 62 874,00

16 247,00 62 874,00

0,00 919 083,15

0,00 331 702,00

0,00 127 801,00

48 270 924,99

§

3

2100

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

5 212 015,89 0,00 0,00

Ogółem: 57 415 334,88 -22 532,00 16 247,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 532 098,89 0,00 0,00

Różne rozliczenia 6 595 848,26 0,00

Różne rozliczenia finansowe 46 627,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

46 627,00 0,00

Pomoc społeczna

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

941 615,15 -22 532,00

Ośrodki pomocy społecznej 354 234,00 -22 532,00

150 333,00 -22 532,00

bieżące razem: 48 277 209,99 -22 532,00 16 247,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

320 083,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 9 138 124,89 0,00 0,00 9 138 124,89

320 083,00

5 212 015,89

57 409 049,88

5 532 098,89

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6737



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 941 343,52 2 941 343,52 2 829 463,52 2 531 458,14 298 005,38 0,00 111 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 570,00 5 570,00 5 570,00 0,00 5 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 946 913,52 2 946 913,52 2 835 033,52 2 531 458,14 303 575,38 0,00 111 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 420 523,52 2 420 523,52 2 325 803,52 2 070 798,14 255 005,38 0,00 94 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 570,00 5 570,00 5 570,00 0,00 5 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 426 093,52 2 426 093,52 2 331 373,52 2 070 798,14 260 575,38 0,00 94 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 355,38 16 355,38 16 355,38 0,00 16 355,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 570,00 5 570,00 5 570,00 0,00 5 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 925,38 21 925,38 21 925,38 0,00 21 925,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 941 343,52 2 941 343,52 2 829 463,52 2 531 458,14 298 005,38 0,00 111 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 570,00 5 570,00 5 570,00 0,00 5 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 946 913,52 2 946 913,52 2 835 033,52 2 531 458,14 303 575,38 0,00 111 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2025 r. - SP w Siedlcu

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

4350

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6737



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

8 297 531,66 8 297 531,66 8 022 031,66 6 993 060,86 1 028 970,80 0,00 275 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 677,00 10 677,00 10 677,00 0,00 10 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 308 208,66 8 308 208,66 8 032 708,66 6 993 060,86 1 039 647,80 0,00 275 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 123 081,66 6 123 081,66 5 912 481,66 5 049 980,86 862 500,80 0,00 210 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 677,00 10 677,00 10 677,00 0,00 10 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 133 758,66 6 133 758,66 5 923 158,66 5 049 980,86 873 177,80 0,00 210 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 300,80 65 300,80 65 300,80 0,00 65 300,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 677,00 10 677,00 10 677,00 0,00 10 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 977,80 75 977,80 75 977,80 0,00 75 977,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 344 681,66 9 344 681,66 9 066 181,66 7 474 140,86 1 592 040,80 0,00 278 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 677,00 10 677,00 10 677,00 0,00 10 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 355 358,66 9 355 358,66 9 076 858,66 7 474 140,86 1 602 717,80 0,00 278 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2025 r. - SSP w Topoli Królewskiej

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

4350

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6737



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 674 448,15 2 674 448,15 1 809 189,15 803 991,00 1 005 198,15 0,00 865 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 532,00 -22 532,00 -333,00 0,00 -333,00 0,00 -22 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 651 916,15 2 651 916,15 1 808 856,15 803 991,00 1 004 865,15 0,00 843 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 129 856,00 1 129 856,00 974 242,00 762 413,00 211 829,00 0,00 155 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 532,00 -22 532,00 -333,00 0,00 -333,00 0,00 -22 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 107 324,00 1 107 324,00 973 909,00 762 413,00 211 496,00 0,00 133 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 114,00 148 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 199,00 -22 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 915,00 125 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 819,00 35 819,00 35 819,00 0,00 35 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-333,00 -333,00 -333,00 0,00 -333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 486,00 35 486,00 35 486,00 0,00 35 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 910 189,55 6 910 189,55 2 875 124,55 1 566 773,40 1 308 351,15 0,00 4 035 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 532,00 -22 532,00 -333,00 0,00 -333,00 0,00 -22 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 887 657,55 6 887 657,55 2 874 791,55 1 566 773,40 1 308 018,15 0,00 4 012 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2025 r. - GOPS w Łęczycy

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie
Świadczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

852

85219

3110

4210

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6737


	ZARZĄDZENIE NR 114/2025 WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA z dnia 25 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-06-23T11:51:33+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




